ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT                       Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

V/v việc lập Đề án đề nghị

 công nhận xã Phước Sơn,

         là đô thị loại V

                                   Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- UBND xã Phước Sơn.

Căn cứ Văn bản số 6484/UBND-KT ngày 13/10/2021 của UBND tỉnh Bình

Định về việc chủ trương lập Đề án đề nghị công nhận xã Phước Sơn, huyện Tuy

Phước đạt tiêu chí đô thị loại V và đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng

huyện tại Văn bản số 267/PKT&HT-QH ngày 15/10/2021, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện làm Chủ đầu tư, tổ chức lựa chọn

đơn vị tư vấn có đủ năng lực và kinh nghiệm lập Đề án đề nghị công nhận xã Phước

Sơn là đô thị loại V; đồng thời, phối hợp với các ngành có liên quan tham mưu

UBND huyện trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt Đề án đề nghị công

nhận xã Phước Sơn là đô thị loại V theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu UBND huyện cân đối,

bố trí kinh phí để thực hiện việc lập Đề án nêu trên.

3. Giao UBND xã Phước Sơn phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

và các cơ quan có liên quan trong việc lập Đề án.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ T CH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                                Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-15T14:12:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-15T14:16:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:37:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:37:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!